
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 001/2022

 
                                         O Presidente da Federação das Câmaras
do Estado do Rio Grande do Norte - FECAM-RN, no uso de suas
atribuições legais de acordo com o estatuto social,
 
                                          RESOLVE:
                                            Exonerar o Senhor Alberto Clemente de
Araújo, portador do CPF nº 008.262.824-66, do cargo de Diretor
Operacional da FECAM-RN.
                                            Esta portaria entra em vigor nesta data,
revogadas as disposições em contrário.
 
                                        REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.
 
 
Gabinete da Presidência da FECAM-RN, em 30 de Março de 2022.
 
Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente

Publicado por: ADMINISTRADOR FECAM/RN
Código Identificador: 05225623

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2022.
EDIÇÃO 1371. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


